
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 

Prot. n. 1871 
Napoli, 17.01.2019  

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la Legge 107 del 13 luglio 2015; 
 

VISTO il decreto MIUR del Direttore Generale per il personale scolastico n.85 del 01 febbraio 

2018 con l’indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati al 

reclutamento del personale docente nella scuola secondaria di I e II grado; 
 

VISTI gli elenchi dei candidati ai concorsi che, in possesso dei requisiti, hanno inoltrato 

domanda di partecipazione; 

VISTO il proprio decreto in data 20/09/2018 prot.21840 di esclusione per mancanza di requisiti 

dal Concorso per AC55, nel quale figura il candidato CAMPANELLA SALVATORE; 

VISTO il proprio decreto in data 19/12/2018 prot.30593 di esclusione per mancanza di requisiti 

dal Concorso per AC56, nel quale figura il candidato CAMPANELLA SALVATORE; 
 

VISTO il Decreto Consiglio di Stato n.3608 del 30/07/2018 su ricorso num. RG.6237/2018 con il 

quale il candidato Campanella Salvatore viene ammesso con riserva a partecipare al 

concorso; 
 

DECRETA 

Art.1) Le premesse costituiscono parte motiva del presente provvedimento. 
 

Art.2) Per le ragioni citate in premessa, il candidato Campanella Salvatore è ammesso a 

partecipare con riserva al Concorso DDG.85/2018 per le classi AC55 e AC56. 

 

MTDL/af 
 mariateresa.delisa@istruzione.it 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Luisa Franzese 
 
 
 
 
 

 

Al Presidente Commissione Concorso AC55 
Al Presidente Commissione Concorso AC56 
Al candidato Campanella Salvatore 

mailto:mariateresa.delisa@istruzione.it

